
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.293.2023 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

o zmianie uchwały nr XXXIV.259.2022 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV.259.2022 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wilków na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 4.657.471,44 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 121.771,44 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 4.535.700,00 zł”; 

4) dokonuje się zmiany w planie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się; 

1) przychody budżetu w kwocie 5.657.471,44 zł; 

2) rozchody w kwocie 1.000.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

6) określony w § 4 załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2023 r.” otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) określony w § 11 załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964, 2414, z 2023r. poz. 412 i 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 1636



8) określony w § 12 załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych: 

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie:  30.839.149,22 w tym: 

 a) dochody bieżące:  24.006.631,22  

 b) dochody majątkowe:  6.832.518,00  

2) przychody budżetu:  5.657.471,44  

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 35.496.620,66 w tym: 

 a) wydatki bieżące:  26.806.785,66  

 b) wydatki majątkowe: 8.689.835,00  

4) rozchody budżetu: 1.000.000,00  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Grzegorz Hubicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1636



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVIII.293.2023 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

w złotych 

DOCHODY BUDŻETOWE 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 90.920,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
--- 20.000,00 

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
--- 70.920,00 

Razem dochody --- 90.920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1636



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXVIII.293.2023 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

w złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ --- 26.000,00 

60017 Drogi wewnętrzne --- 26.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 26.000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 383,00 383,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 383,00 --- 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 383,00 --- 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) --- 383,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane --- 383,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 90.920,00 

80195 Pozostała działalność --- 90.920,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 90.920,00 

926 KULTURA FIZYCZNA --- 2.000,00 

92601 Obiekty sportowe --- 2.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 2.000,00 

Razem wydatki bieżące 383,00 119.303,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 28.000,00 --- 

60017 Drogi wewnętrzne 28.000,00 --- 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne („Przebudowa drogi na terenie 

sołectwa Pągów”) 

28.000,00 --- 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA --- 220.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg --- 220.000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne („Budowa infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie Wilków”) 
--- 220.000,00 

Razem wydatki majątkowe 28.000,00 220.000,00 

Razem zmiana wydatków budżetowych 28.383,00 339.303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1636



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXVIII.293.2023 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 R 

 

w złotych 

Wyszczególnienie Zmniejszenia  Zwiększenia 

Przychody --- 220.000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych 
--- 220.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1636



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXVIII.293.2023 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2023 r. 

    

w złotych 

Lp. Treść  Klasyfikacja § Kwota  

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

5 657 471,44 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 121 771,44 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
950 4 535 700,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00 

Rozchody ogółem: 
  1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1636



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXXVIII.293.2023 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R. 

 

             

w złotych 

Dział Rozdział  § Nazwa Dochody (dotacje) 
Wydatki ogółem 

(9+11) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące  

z tego 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym:  

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z 

realizacją 

ich statut. 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750 Administracja publiczna 33 809,00 33 809,00 33 809,00 33 809,00 33 809,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie  33 809,00 33 809,00 33 809,00 33 809,00 33 809,00 0,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 33 809,00 --- --- --- 

 

--- --- 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  883,00 883,00 883,00 883,00 883,00 0,00 0,00 

 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  883,00 883,00 883,00 883,00 883,00 0,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 883,00 --- --- --- --- --- --- 

752 Obrona narodowa 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1636



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 1 200,00 --- --- --- --- --- --- 

855 Rodzina 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 153 563,00 127 200,00 26 363,00 1 446 437,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 582 000,00 1 582 000,00 1 582 000,00 135 563,00 127 200,00 8 363,00 

1 446 

437,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 1 582 000,00 --- --- --- --- --- --- 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 18 000,00 --- --- --- --- --- --- 

 
Razem zadania zlecone 1 635 892,00 1 635 892,00 1 635 892,00 189 838,00 161 892,00 27 563,00 1 446 437,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1636



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXXVIII.293.2023 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2023 ROKU 

       

w złotych 

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa sołectwa 
 Plan wydatków  

z funduszu sołeckiego 

W tym 

Nazwa przedsięwzięcia Wydatki bieżące  
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 

 

6 7 8 

1 Sołectwo Bukowie 49 715,00 49 715,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 715,00 37 715,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne Doposażenie świetlicy przy budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bukowiu 37 715,00 37 715,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 12 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno- sportowych poprzez 

organizację festynów rodzinnych, imprez 

okolicznościowych oraz spotkań integracyjnych 12 000,00 12 000,00 0,00 

2 Sołectwo Dębnik 15 097,00 4 097,00 11 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 0,00 11 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Budowa oświetlenia ulicznego 11 000,00 0,00 11 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 097,00 4 097,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno- sportowych wśród 

mieszkańców sołectwa poprzez organizację imprez 

okolicznościowych i spotkań integracyjnych 4 097,00 4 097,00 0,00 

3 Sołectwo Idzikowice 50 836,00 5 836,00 45 000,00 

600 Transport i łączność 35 000,00 0,00 35 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne Modernizacja chodników z kostki brukowej wzdłuż 

dróg gminnych na osiedlu w Idzikowicach 35 000,00 0,00 35 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 836,00 5 836,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych wśród 

mieszkańców sołectwa poprzez organizację imprez 

okolicznościowych i spotkań integracyjnych 5 836,00 5 836,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

92601 Obiekty sportowe Modernizacja wiaty rekreacyjnej  10 000,00 0,00 10 000,00 

4.  Sołectwo Jakubowice 23 413,00 23 413,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 2 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Zakup ławki 2 000,00 2 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 413,00 21 413,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Doposażenie świetlicy wiejskiej w Jakubowicach 18 000,00 18 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1636



Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez 

organizację festynów rodzinnych, imprez 

okolicznościowych oraz spotkań integracyjnych dla 

mieszkańców Jakubowic 3 413,00 3 413,00 0,00 

5. Sołectwo Krzyków 24 887,00 12 000,00 12 887,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 500,00 3 500,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Utrzymanie terenów zielonych w miejscowości 

Krzyków 3 500,00 3 500,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 2 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez 

organizację festynów rodzinnych, imprez 

okolicznościowych oraz spotkań integracyjnych  2 000,00 2 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 19 387,00 6 500,00 12 887,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenie boiska sportowego w Krzykowie 6 500,00 6 500,00 0,00 

Wykonanie ogrodzenia na boisku sportowym 12 887,00 0,00 12 887,00 

6. Sołectwo Lubska 24 297,00 9 000,00 15 297,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 5 000,00 0,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych wśród 

mieszkańców sołectwa poprzez organizację imprez 

okolicznościowych i spotkań integracyjnych na terenie 

sołectwa 5 000,00 5 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 19 297,00 4 000,00 15 297,00 

92601 Obiekty sportowe Kształtowanie wizerunku i estetyki boiska sportowego 2 000,00 2 000,00 0,00 

Remont doposażenia boiska sportowego 2 000,00 2 000,00 0,00 

Wykonanie ogrodzenia na boisku sportowym 15 297,00 0,00 15 297,00 

7. Sołectwo Młokicie 22 351,00 4 000,00 18 351,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

4 000,00 4 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych wśród 

mieszkańców sołectwa Młokicie poprzez organizację 

wydarzeń okolicznościowych 4 000,00 4 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 18 351,00 0,00 18 351,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe 18 351,00 0,00 18 351,00 

8. Sołectwo Pągów 35 208,00 35 208,00 0,00 

600 Transport i łączność 26 000,00 26 000,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne Przebudowa drogi na terenie sołectwa Pągów 0,00 0,00 0,00 

 
  Remont dróg transportu rolnego w sołectwie Pągów 26 000,00 26 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 208,00 7 208,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez 

organizację imprez okolicznościowych i spotkań 

integracyjnych 7 208,00 7 208,00 0,00 

 926 Kultura fizyczna 2.000,00 2.000,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe Remont altany na placu zabaw w sołectwie Pągów 2.000,00 2.000,00 0,00 

9.  Sołectwo Pielgrzymowice 16 454,00 16 454,00 0,00 

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1636



60017 Drogi wewnętrzne Remont drogi transportu rolnego w sołectwie 

Pielgrzymowice 10 000,00 10 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 454,00 6 454,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Doposażenie świetlicy wiejskiej w Pielgrzymowicach 3 454,00 3 454,00 0,00 

Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez 

organizację imprez okolicznościowych i spotkań 

integracyjnych 3 000,00 3 000,00 0,00 

10. Sołectwo Pszeniczna 22 056,00 22 056,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 056,00 14 056,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Doposażenie świetlicy wiejskiej w Pszenicznej 7 000,00 7 000,00 0,00 

Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez 

organizację spotkań dla dzieci, młodzieży i dorosłych 7 056,00 7 056,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 8 000,00 8 000,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenie boiska sportowego w Pszenicznej  1 500,00 1 500,00 0,00 

Doposażenie placu zabaw w Pszenicznej 6 500,00 6 500,00 0,00 

11. Sołectwo Wojciechów 29 251,00 29 251,00 0,00 

600 Transport i łączność 14 000,00 14 000,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne Remont dróg w miejscowości Wojciechów 14 000,00 14 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 6 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Zakup tablic ogłoszeniowych do miejscowości 

Wojciechów 6 000,00 6 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 251,00 9 251,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Doposażenie świetlicy w Wojciechowie 5 000,00 5 000,00 0,00 

Organizacja imprez okolicznościowych i spotkań 

integracyjnych dla dzieci i młodzieży oraz mieszkańców 

sołectwa Wojciechów 4 251,00 4 251,00 0,00 

12. Sołectwo Wilków 58 974,00 58 974,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo  15 000,00 15 000,00 0,00 

01008 Melioracje wodne Konserwacja urządzeń melioracyjnych 15 000,00 15 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 

 

20 000,00 20 000,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne Remont dróg Sołectwa Wilków 20 000,00 20 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 16 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez 

organizację imprez okolicznościowych i spotkań 

integracyjnych 16 000,00 16 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna  7 974,00 7 974,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenie boiska sportowego w Wilkowie 7 974,00 7 974,00 0,00 

Razem wydatki z funduszu sołeckiego 372 539,00 270 004,00 102 535,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1636


		2023-05-02T11:22:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




